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中期経営計画策定のお知らせ 

 

当社は、2010 年度を初年度とする中期 3ヵ年経営計画を策定しましたのでお知らせします。 

 

記 
 
１． 基本方針 

  染色、整理加工事業で培った「感性技術」をベースに、テキスタイル事業と一体となっ 
  てグローバル展開を図り、安定的・持続的成長を実現する。 

 

２． 目標とする経営指標 
  ＲＯＥ（連結純資産利益率）５％の達成を経営目標とする。 

 
３． 基本戦略 

① 繊維事業の水平・垂直展開による収益拡大を図る。 
② ジャパンクォリティを世界に発信して輸出を拡大する。 
③ 消費者ニーズを的確につかんだ新加工の開発、提案をする。 
④ さらなるコストダウンを推進しコスト競争力を強化する。 
⑤ 固有技術を活かし新規事業の確立を目指す。 

 
４．2010～2012 年度 利益計画（連結） 

                                                                      （単位：百万円） 
 2009 年度 

（実績） 
2010 年度 
（計画） 

2011 年度 
（計画） 

2012 年度 
（計画） 

売   上   高 7,628 10,300 10,800 11,000
     染色、整理加工事業 
     テキスタイル事業 
     不動産賃貸事業  

6,327
633
667

8,040
1,700

560

8,190 
2,050 

560 

8,190
2,250

560
営  業  利  益 △58 440 750 800
     染色、整理加工事業 
     テキスタイル事業 
     不動産賃貸事業  

△409
△35
385

100
0

340

360 
50 

340 

390
70

340
経  常  利  益 △274 400 950 1,000
純    利    益 △432 290 750 800

 
以上 

 


