

平成 22 年 5 月 13 日

各 位

会 社 名 株式会社ソトー 代表者名 取締役社長 高岡 幸郎 (コード番号 3571 東証・名証第二部) 問合せ先 取締役管理担当 中島 紀男 (TEL. 0586-45-1121)

## 中期経営計画策定のお知らせ

当社は、2010年度を初年度とする中期3ヵ年経営計画を策定しましたのでお知らせします。

記

#### 1. 基本方針

染色、整理加工事業で培った「感性技術」をベースに、テキスタイル事業と一体となってグローバル展開を図り、安定的・持続的成長を実現する。

# 2. 目標とする経営指標

ROE (連結純資産利益率) 5%の達成を経営目標とする。

### 3. 基本戦略

- ① 繊維事業の水平・垂直展開による収益拡大を図る。
- ② ジャパンクォリティを世界に発信して輸出を拡大する。
- ③ 消費者ニーズを的確につかんだ新加工の開発、提案をする。
- ④ さらなるコストダウンを推進しコスト競争力を強化する。
- ⑤ 固有技術を活かし新規事業の確立を目指す。

### 4. 2010~2012 年度 利益計画 (連結)

(単位:百万円)

	2009 年度	2010 年度	2011 年度	2012 年度
	(実績)	(計画)	(計画)	(計画)
売 上 高	7,628	10,300	10,800	11,000
染色、整理加工事業	6,327	8,040	8,190	8,190
テキスタイル事業	633	1,700	2,050	2,250
不動産賃貸事業	667	560	560	560
営 業 利 益	$\triangle 58$	440	750	800
染色、整理加工事業	$\triangle 409$	100	360	390
テキスタイル事業	$\triangle 35$	0	50	70
不動産賃貸事業	385	340	340	340
経 常 利 益	$\triangle 274$	400	950	1,000
純 利 益	$\triangle 432$	290	750	800

以上